UBND HUYỆN MỸ TÚ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:       /QĐ-PGDĐT Mỹ Tú, ngày     tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp trung học cơ sở

huyện Mỹ Tú, năm học 2023 - 2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐẠO TẠO HUYỆN MỸ TÚ

Căn cứ Quyết định số 07/2021/QĐ-UBND, ngày 30/11/2021 của Ủy ban

nhân dân huyện Mỹ Tú về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 29/11/2019 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc Ban hành quy định về hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục

mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ

thông;

Căn cứ Kế hoạch số 45/KH-PGDĐT, ngày 18/01/2024 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo huyện Mỹ Tú về việc tổ chức Hội thi “Giáo viên dạy giỏi” cấp THCS

huyện Mỹ Tú, năm học 2023 – 2024;

Theo đề nghị của Bộ phận Nghiệp vụ - Phòng Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội thi Giáo viên dạy giỏi huyện Mỹ Tú

năm học 2023 - 2024. Thành phần gồm các ông (bà) có tên sau đây:

 * Trưởng ban:

1. Ông: Phạm Ngọc Sơn, Phó Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo.

* Phó trưởng ban:

2. Ông: Lâm Hứa Hữu, Giáo viên trường THCS Thuận Hưng.

3. Ông: Trang Hoài Vũ, Giáo viên trường THCS Huỳnh Hữu Nghĩa.

* Thư ký:

4. Bà: Trần Thị Khánh Bạch, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo.

* Giám sát:

5. Ông: Lê Tấn Lai, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo.

* Các thành viên:

6. Ông: Phạm Văn Thiệu, Hiệu trưởng trường THCS Mỹ Tú;

7. Ông: Trần Thanh Tân, Hiệu trưởng trường THCS Hưng Phú;

2

8. Ông: Lý Sia, Hiệu trưởng trường THCS Thuận Hưng;

9. Ông: Ông Vĩnh Trường, Hiệu trường trường THCS Mỹ Phước A;

10. Ông: Đoàn Văn Thôn, Hiệu trưởng trường THCS Huỳnh Hữu Nghĩa;

11. Bà: Huỳnh Thị Ngọc Loan, Hiệu trưởng trường THCS Phú Mỹ.

12. Ông: Sơn Thanh Bình, Phó Hiệu trưởng trường THCS DTNT Mỹ Tú;

* Bảo vệ, phục vụ:

13. Ông: Nguyễn Văn Diệu, Nhân viên Bảo vệ trường THCS DTNT Mỹ Tú.

14. Bà: Nguyễn Thị Hoàng Phúc, Nhân viên Phục vụ trường THCS DTNT

Mỹ Tú.

Điều 2. Ban Tổ chức Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp THCS huyện Mỹ Tú,

năm học 2023 - 2024 thực hiện các nhiệm vụ như sau:

- Chuẩn bị cơ sở vật chất, kinh phí, các điều kiện phục vụ Hội thi.

- Triệu tập giám khảo chấm phần thi giải pháp, thực hành tiết dạy theo quy

định tại Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 29/11/2019 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc Ban hành quy định về hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm

non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ thông; Kế

hoạch số 45/KH-PGDĐT, ngày 18/01/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

Mỹ Tú về việc tổ chức Hội thi “Giáo viên dạy giỏi” cấp THCS huyện Mỹ Tú, năm

học 2023 - 2024.

Điều 3. Các ông (bà) có tên ở Điều 1, các bộ phận có liên quan của Phòng

Giáo dục và Đào tạo căn cứ Quyết định thi hành. Quyết định có hiệu lực từ ngày

ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT, NVTrH.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Minh Trí

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T21:11:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Minh Trí<nmtri2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T07:40:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T07:40:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T07:40:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!